Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno EN_17638_Barrafranca - 

“Mitigazione del rischio idraulico mediante la realizzazione di collettori € sistemi di captazione per la 

regimazione delle acque piovane” - Codice ReNDiS 19IRA48/G1, il pagamento dell’importo di € 

27.827,65 (ventisettemilaottocentoventisette) in favore del R.T.P. C&C Engineering S.r.l. (mandatario) 

— Studio ladanza S.r.l. (mandante) — Dott. Ing. Giovanni Giusti (mandante) — Dott. Ing. Morena Giusti 

(mandante) - Geologo Dott. Prof. Orazio Barbagallo (mandante) - Geologo Dott.ssa Antonella Laurelli 

(mandante), relativo alle competenze spettanti per I’esecuzione della “Fase 0” del servizio, di cui: 

¢ il pagamento dell’importo di € 10.991,92 (diecimilanovecentonovantuno/92), relativo alla fattura 

clettrenica n. 65/FE del 22.11.2023 (SDi 8478026525) emessa dalla C&C Engineering S.r.l. (C.F. 

/P.IVA 02847610835), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

e il pagamento dell’importo di € 8.348,30 (ottomilatrecentoquarantotto/30), relativi alla fattura 

elettronica n. 4/PA del 23.02.2023 (SD19098923315) emessa dallo Studio ladanza S.r.1. (C.F. /P.IVA 

00868840943), da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

¢ il pagamento dell’importo di € 6.122,08 (seimilacentoventidue/08), di cui alla fattura elettronica n. 

23 del 06.12.2022 (SDI 8578393246) emessa dal Dott. Ing. Giovanni Giusti (C.F. 

GSTGNN52C16A783Y/P.IVA 00897970620), da liquidare allo stesso con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.

[...]

Orazio Barbagallo (C.F. 

BRBRZO51L08A028A /P.IVA 00836250878), da liquidare allo stesso con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

o il pagamento dell’importo di € 834,83 (ottocentotrentaquattro/83), relativo alla fattura elettronica 

n. 1 del 17.01.2023 (SDI 8868141086) emessa dal Dott. Ing. Morena Giusti (C.F. 

GSTMRNS87C46A783G/P.IVA 01714900626), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.

[...]

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

il pagamento a favore del Tesoro deilo Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 633/1972, 

dell’imposta sul valore aggiunto, per 'importo di € 5.846,59 (cinquemilaottocentoquarantasei/59), da 

versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. di cut: 

e lasomma di € 2.418,22 relativo alla fattura elettronica n. 65/FE del 22.11.2023 emessa dalla 

C&C Engineering S.r.1,, 

e la somma di € 1.836,63 relativo alla fattura elettronica n.